РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

__.11.2019                                                                                                    № ___
 с. Дмитро-титово

Заслушав информацию избирательной комиссии муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет и доклад мандатной комиссии об итогах выборов депутатов Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета   РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета третьего созыва, согласно списка.
2. Признать правомочность Совета депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

глава Совета депутатов                                                                   Скорых Л.В.

Приложение
к решению Совета депутатов
                                                                                                      Дмитро-Титовского сельсовета
от __.11.2019 № _______

СПИСОК ДЕПУТАТОВ
Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета
третьего созыва

1. Никотина Светлана Александровна 20.07.1990 года  рождения; место рождения: с. Георгиевка, Жарминского района, Семипалатинской области; адрес места жительства: 659 242  Алтайский край, Кытмановский район, с. Дмитро-Титово, ул. Южная, д. 5 кв.2; вид документа: паспорт; серия: 0110 номер: 483952, выдан:  ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Кытманово, дата выдачи: 18.08.2010, код подразделения: 220-028;
2. Пономарева Татьяна Сергеевна 03.03.1978 года рождения; место рождения: с. Калиновка, Кытмановского района  Алтайского края,  адрес места жительства: 659 242  Алтайский край, Кытмановский район, с. Дмитро-Титово, ул. Целинная, д. 4; вид документа: паспорт: 0103 703 797, выдан 14.03.2003 Кытмановским РОВД Алтайского края, код подразделения: 220-028;
3. Старостенко Евгений Сергеевич 21.12.1971 года рождения; место рождения: с. Дмитро-Титово, Кытмановского района  Алтайского края,  адрес места жительства: 659 242  Алтайский край, Кытмановский район, с. Дмитро-Титово, ул. Набережная, д. 66 а; вид документа: паспорт: 0116  250 639, выдан 28.12.2016 Миграционный пункт УФМС России по Алтайскому краю и республике Алтай в с. Кытманово, код подразделения 220-028;
4. Старцева Наталья Ивановна 21.02.1975 года рождения; место рождения: с. Дмитро-Титово, Кытмановского района  Алтайского края,  адрес места жительства: 659 242  Алтайский край, Кытмановский район, с. Дмитро-Титово, ул. молодежная, д. 7; вид документа: паспорт: 0104 034 172, выдан 31.07.2003, Кытмановским РОВД Алтайского края, код подразделения 220-028;

[bookmark: _GoBack]